CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

GESTÃO: 00001

UNIDADE GESTORA: 200603

PROGRAMA DE TRABALHO: 06.421.5016.21BP.0001

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 30907

PTRES: 172350

PLANO INTERNO: DP999021BPV

FONTE: 0118033901

VALORES:  R$ 53.721,68 (cinquenta e três mil setecentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos)

OBS: Valor referente ao exercício de 2023 (abril a dezembro) - 9/12 avos.

 

O valor total do contrato 13/2021 é de R$ 71.628,91 (setenta e um mil seiscentos e vinte e oito reais e
noventa e um centavos), conforme 1º Termo de Apostilamento (18057863).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE

Fica resguardado o direito da Contratada em pleitear o reajuste ao Contrato 13/2021, conforme
condições previstas na Cláusula Sexta, do mesmo instrumento.